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Pressemeddelelse 
Midttrafik afholder politisk konference om kol-
lektiv trafik i Midtjylland 
Bestyrelsen for Midttrafik er optaget af, at borgerne i Midtjylland til-
bydes den bedst mulige kollektive trafik inden for de økonomiske 
rammer, kommunerne og regionen stiller til rådighed.  
 
Det kræver et effektivt samarbejde mellem Midttrafik, kommuner, re-
gion og staten.  
 
Midttrafik afholder derfor en politisk konference 13. maj 2011, hvor 
politikere fra Midtjylland og Folketinget med interesse for kollektiv tra-
fik indbydes til at få inspiration til udvikling af den kollektive trafik i 
Midtjylland. Journalister er også velkomne. 
 
Der bliver også lejlighed til en paneldebat med transportminister Hans 
Chr. Schmidt, regionsrådsformand Bent Hansen, formand for KKR-
Midtjylland Anders G. Christensen samt bestyrelsesformand for Midt-
trafik Arne Lægaard.  
 
Bredt samarbejde er en forudsætning 
Bestyrelsesformand Arne Lægaard, Midttrafik, udtaler: 
 
- Den kollektive trafik er vigtig for, at alle borgere i Midtjylland har en 
god mobilitet, så de kan komme til og fra arbejde, uddannelse, fritids-
aktiviteter og familiebesøg.  
 
Den kollektive trafik kan også være med til at nedbringe den samlede 
påvirkning af miljøet fra menneskers daglige transport.  
 
Midttrafik har haft fantastisk fremgang på knap 10 % i indtægter i 
2010, hvilket er den største fremgang i mange år. Der skal bygges vi-
dere på disse resultater, så kunderne kan tiltrækkes og fastholdes ved 
at tilbyde et godt produkt – og det skal Midttrafik gøre i samarbejde 
med kommuner, region og staten samt leverandører og kunder. 
 
Derfor er jeg glad for, at vi på konferencen 13. maj 2011 kan få inspi-
ration til og politisk debat om, hvad parterne kan og vil gøre for den 
kollektive trafik fremover. 
 
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til Midttrafik,  

• Arne Lægaard, formand for Midttrafiks bestyrelse  
Tlf. 20 16 63 92, e-mail: laegaard@holstebro.dk 

• Jens Erik Sørensen, direktør, Midttrafik,  
Tlf. 20 90 60 62, e-mail: jes@midttrafik.dk 


